ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS
SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI
EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 020/2024

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no uso de suas

atribuições legais, com base no Decreto Municipal nº 40/2023, e Portaria 734/2023 do

Poder Executivo, torna público que a Quarta Reunião Ordinária da JARI do mês de Maio será

realizada no dia 24 de Maio de 2024, às 08h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos, feita por
distribuição:

RECORRENTE NÚMERO DE
PROTOCOLO

JUDIVAN FERREIRA DA SILVA NETO 20240400007846
LUCIAN ERLON DELFINO DE ARAÚJO 20240400007854
CAMILA LIMA LEANDRO 20240400007919
CAMILA LIMA LEANDRO 20240400007927
JOÃO LUSTOSA DE SOUSA 20240400007943
ANDERSON BEZERRA MEIRELES 20240400007951
IVONEIDE SOARES DE MEDEIROS 20240400007781
IONIQUE DA SILVA EMILIANO 20240400007811
JOSÉ LUCENA SANTOS 20240400007820
JOSÉ LUCENA SANTOS 20240400007773
JOSÉ LUCENA SANTOS 20240400007765
JOSÉ LUCENA SANTOS 20240400007757
FRANCICLEIDE DANTAS BRAGA 20240400007242
EDIVANIA W P DE M C BRANCO 20240400006319
CLODOALDO MAMEDE DA COSTA 20240400006327
CLODOALDO MAMEDE DA COSTA 20240400006335
CLODOALDO MAMEDE DA COSTA 20240400006343
CLODOALDO MAMEDE DA COSTA 20240400006351
FELIPE ANDERSON MORAIS DINIZ FÉLIX 20240400007749
FELIPE ANDERSON MORAIS DINIZ FÉLIX 20240400007730
JOSÉ WALTER CAMPOS GUEDES 20240400007714
SOMARA DE SÁ PINHEIRO GOMES 20240400007706
SOMARA DE SÁ PINHEIRO GOMES 20240400007692
SOMARA DE SÁ PINHEIRO GOMES 20240400007684
SOMARA DE SÁ PINHEIRO GOMES 20240400007668
ELTON CARLOS DE SOUZA 20240400004642
ALISON LINHARES LACERDA 20240400007617

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá comunicar ao suplente
para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 23 de Maio de 2024

Denis Fran Azevedo de Medeiros

Presidente